
15 maj 2003 

Miljösamverkans kontaktpersoner på
miljökontoren. 
Övriga kontaktpersoner för kännedom

Värmepumpar  och  Entreprenörer och Entreprenadverksamhet
Äntligen har dessa dokument nu tryckts, och kommer snart till er med posten.
De innehåller nu de utlovade informationsbladen med professionell layout. 

Versioner
Båda dokumenten har utöver informationsbladen justerats något, jämfört med de versioner
som legat på webbplatsen, och som ni också tidigare fått med e-post.
I Entreprenörer..  är det små ändringar medan det i Värmepumpar också gjorts en del
tillägg m.m. Använd alltså inte de tidigare versionerna, utan de tryckta eller de som nu
ligger på hemsidan.

Utskick 
av de tryckta dokumenten till kommunerna görs enligt följande:

 Miljökontor Värmepumpar Entreprenörer
 Byggförvaltning/Stadsarkitektkontor Värmepumpar Entreprenörer
 Energirådgivare Värmepumpar
 Fastighetsförvaltning Värmepumpar Entreprenörer
 Gatukontor/Teknisk förvaltning Värmepumpar Entreprenörer
 Inköpschef Entreprenörer
 Konsumentvägledare Värmepumpar

Informationsblad
Vi trycker inte upp separata informationsblad åt er. De ska heller inte kopieras från det
tryckta dokumentet. Ni ska i stället gå till Miljösamverkans webbplats 
www.vgregion.se/miljo/miljosamverkan och använda de filer och instruktioner som finns
där. Entreprenörer och entreprenadverksamhet når ni direkt från startsidan. Värmepumpar 
genom att på startsidan klicka på Tidigare delprojekt och sedan på Värmepumpar under
2002.
Det finns två anledningar till att vi inte tryckt upp bladen åt er. Den ena är att upplagan är
svår att beräkna, mycket papper skulle kunna gå åt i onödan. Den andra är att det ska
finnas möjlighet att ha kommunens egen logo och/eller kontaktinformation på bladen, om
man så önskar.

Hoppas nu detta som jag tycker förnämliga informationsmaterial kommer till god
användning!

Lasse Lind
PROJEKTLEDARE  MILJÖSAMVERKAN VÄSTRA GÖTALAND  
EDSGATAN 18   662 30 ÅMÅL
TEL: 0532-714 47, 070-37 87 439  FAX 0532- 187 70
E-POST: lind.lasse@telia.com

http://www.vgregion.se/miljo/miljosamverkan

